

**Quino ApS**  
**CVR-nr. 80183712**  
**Middelfartvej 3**  
**9220 Aalborg Øst**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Antonino Carmelo Quintessenza

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Quino ApS  
Middelfartvej 3  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 80183712  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Josephine Quintessenza, formand  
Antonino Carmelo Quintessenza

### **Direktion**

Antonino Carmelo Quintessenza

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af engroshandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat på (178) t.kr. anses som værende utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.690.831</b>	<b>2.694</b>
Personaleomkostninger	1	(2.830.584)	(2.344)
Af- og nedskrivninger		<u>(85.160)</u>	<u>(127)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(224.913)</b>	<b>223</b>
Andre finansielle indtægter	2	62.210	38
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(37.219)</u>	<u>(13)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(199.922)</b>	<b>248</b>
Skat af ordinært resultat		<u>22.191</u>	<u>(91)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(177.731)</u></b>	<b><u>157</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(177.731)</u>	<u>157</u>
		<b><u>(177.731)</u></b>	<b><u>157</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.812	128
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>135.812</u>	<u>128</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>135.812</u>	 <u>128</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		99.817	2.983
<b>Varebeholdninger</b>		<u>99.817</u>	<u>2.983</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.216	394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.906.501	4.355
Udskudt skat		17.636	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.501	0
Periodeafgrænsningsposter		0	74
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.116.854</u>	<u>4.823</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>1.661.907</u>	 <u>360</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>7.878.578</u>	 <u>8.166</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>8.014.390</u>	 <u>8.294</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		4.576.491	4.754
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.776.491</u></b>	<b><u>4.954</u></b>
Udskudt skat		0	1
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.214.518	1.702
Skyldig selskabsskat		0	103
Anden gæld		2.023.381	1.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.237.899</u></b>	<b><u>3.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.237.899</u></b>	<b><u>3.339</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.014.390</u></b>	<b><u>8.294</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	4.754.222	4.954.222
Årets resultat	0	(177.731)	(177.731)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.576.491</b>	<b>4.776.491</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	2.727.885	2.261
Andre omkostninger til social sikring	70.468	48
Andre personalemkostninger	32.231	35
	<b>2.830.584</b>	<b>2.344</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.415	37
Øvrige finansielle indtægter	17.795	1
	<b>62.210</b>	<b>38</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	13
Øvrige finansielle omkostninger	37.219	0
	<b>37.219</b>	<b>13</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		886.889
Tilgange		93.668
Afgange		(121.598)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>858.959</b>
Af- og nedskrivninger primo		(759.585)
Årets afskrivninger		(85.160)
Tilbageførsel ved afgange		121.598
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(723.147)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>135.812</b>

## Noter

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Femte Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Fra den 01.01.2016 indgår selskabet i sambeskatning med Quine Holding ApS.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.